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Alkukeväinen tervehdys teille ihanille kädentaitajille! 

Kurssit 

Yhdistyksemme 20-v juhlavuosi on käynnistynyt runsaalla kurssitarjonnalla: 

alkuvuonna ei montaakaan tyhjää viikonloppua ole Kammarilla ollut. Sama tiivis 

ja houkutteleva kurssitoiminta jatkuu toki läpi vuoden. Yhdistyksen sivuilla 

“kurssit”-välilehdellä on nyt näkyvillä kevät- ja kesäkauden tarjonta, syyskauden 

kurssit julkaistaan toukokuun aikana. Kursseilla on vielä tilaa, joten ilmoittaudu 

ihmeessä mukaan  

Kurssi-ideoita ja toiveita vastaanotetaan mielellään. Uusia kursseja voi myös 

todella mielellään ilmoittautua vetämään, mikä on juuri sinun vahvinta 

osaamisaluettasi? Minkä taidon haluaisit jakaa muille käsityöihmisille? 

Kurssikirjettä ei enää erikseen lähetetä osallistujille, vaan kirjeen pääsee 

lukemaan mahdollisimman hyvissä ajoin Kurssit-välilehdeltä, kyseisen kurssin 

kohdalta. 

Kässäilta 

Kirstunkammarin kässäilta on ollut aikaisemmin joka toinen maanantai ja viime 

aikoina sen osallistujamäärä on hiipunut. Kyselimme aiheesta ja moni ilmoitti, 

että ei muista mikä maanantai kokoontuminen on ja monelle juurikin 

maanantai-ilta oli varattuna kaikelle muulle. Päätimme kokeilla joka viikkoista 

kässätapaamista ja siirsimme sen keskiviikoksi. Siis kalenterit esille ja joka 

keskiviikolle merkintä rennosta kässäilystä Kammarilla klo 17.30 alkaen. 

Kässäilloissa ei lähtökohtaisesti ole teemoja, vaan jokainen tekee haluamaansa 



 

tekniikkaa ja työtä hyvässä seurassa. Vinkki: myös päättely sujuu kuin 

huomaamatta näissä illoissa! 

Yhdistyksellä on ompelukone, saumuri, karstamylly ja muita pienempiä 

käsityölaitteita, jotka kaikki nostetaan esiin ja niitä voi käyttää keskiviikkojen 

kässäilloissa tai kympin päivissä.  

Kympin päivä mikäs se sitten on? Kun Kammari ei ole varattuna muuhun 

käyttöön, niin sinne voi tulla puuhaamaan koko päiväksi kymmenen euron 

maksulla/osallistuja. 

Vuosikokous 

Yhdistyksen vuosikokous pidetään lauantaina 27.4. klo 16.30. Kokouksessa 

käsitellään kaikki sääntömääräiset asiat. Toivomme runsaslukuista 

osallistumista pullakahvien houkuttelemana  Osallistu kokoukseen, tule 

mukaan vaikuttamaan, suunnittelemaan ja kehittämään yhdistyksen toimintaa! 

Kesäkudonta Kammarilla 

Yhdistys sai lahjoituksena edesmenneen jäsenen kahdet kangaspuut ja niihin 

liittyvät tarvikkeet. Kartoittelemme nyt kiinnostusta kudontaan samaan tapaan 

kuin toissakesänä: kutojaporukka kasaa puut, hankkii loimet ja loimittaa 

(osaavassa ohjauksessa) ja sopii omassa wa-ryhmässä kudontavuorot. 

Kudonnan hinta on sen saman 5 €/varattu kudontapäivä kuin 

aikaisemminkin.Ilmoitelkaa kiinnostuksenne yhdistyksen spostiin kapiokirstu at 

gmail piste com. 

Hyllypaikkoja vapaana 

Kirstunkammarin kellarissa on jäsenistölle tarjolla säilytystilaa. Aina ei tarvitse 

kaikkea raahata kotiin jaloissa pyörimään. Hyllypaikka laatikolle maksaa 20 

€/kalenterivuosi. 

 

Yhdistyksen kopiokone on tullut tiettävästi tiensä päähän. Näillä näkymin uutta 

kopiokonetta ei hankita. 

  

Kevätterveisin hallitus 

 

 


